
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Sazba daně Základ daně Výše daně

3

RD Hazlov_MÉNĚPRÁCE_Dodatek č_3

-335 664,98

21,00% -137 300,00 -28 833,00

15,00% -198 364,98 -29 754,75

CZK -394 252,73

Strana 1 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

RD Hazlov_MÉNĚPRÁCE_Dodatek č_3

2. 4. 2019

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-335 664,98 -394 252,73

HAZLOV Výstavba objektů v Hazlově -295 294,18 -347 826,31

HAZLOV_C Elektroinstalace -8 357,62 -9 611,26

HAZLOV_A Elektroinstalace -14 004,09 -16 104,70

HAZLOV_B Elektroinstalace -18 009,09 -20 710,45

Strana 2 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -295 294,18

D1 - SO_01a: Stavební část - objekt  A -57 992,85

    D30 - 771: Podlahy z dlaždic -49 764,63

    D31 - 775: Podlahy dřevěné -8 228,22

D36 - SO_01b: Stavební část - objekt  B -57 992,85

    D30 - 771: Podlahy z dlaždic -49 764,63

    D31 - 775: Podlahy dřevěné -8 228,22

D37 - SO_01c: Stavební část - objekt  C -4 590,30

    D31 - 775: Podlahy dřevěné -4 590,30

D38 - SO_02: Komunikace -37 418,18

    D2 - 001: Zemní práce -678,03

    D3 - 002: Základy -5 308,81

    D4 - 003: Svislé konstrukce -21 955,50

    D39 - 005: Komunikace -4 976,48

    D7 - 009: Ostatní konstrukce a práce -4 499,36

D47 - SO_05a: Splašková kanalizace  společná -137 300,00

    D39 - 005: Komunikace -74 728,10

    D7 - 009: Ostatní konstrukce a práce -62 571,90

HAZLOV - Výstavba objektů v Hazlově

RD Hazlov_MÉNĚPRÁCE_Dodatek č_3

Strana 3 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -295 294,18

D D1 SO_01a: Stavební část - objekt  A -57 992,85

D D30 771: Podlahy z dlaždic -49 764,63

389 K 59761112 Dlaždice keram. - dle výběru investora R9/R10 m2 -552,94030 90,00 -49 764,63

D D31 775: Podlahy dřevěné -8 228,22

396 K 61418151 Lišta dřevěná dub 28x28 mm m -105,49000 78,00 -8 228,22

D D36 SO_01b: Stavební část - objekt  B -57 992,85

D D30 771: Podlahy z dlaždic -49 764,63

810 K 59761112 Dlaždice keram. - dle výběru investora R9/R10 m2 -552,94030 90,00 -49 764,63

D D31 775: Podlahy dřevěné -8 228,22

817 K 61418151 Lišta dřevěná dub 28x28 mm m -105,49000 78,00 -8 228,22

D D37 SO_01c: Stavební část - objekt  C -4 590,30

D D31 775: Podlahy dřevěné -4 590,30

1210 K 61418151 Lišta dřevěná dub 28x28 mm m -58,85000 78,00 -4 590,30

D D38 SO_02: Komunikace -37 418,18

D D2 001: Zemní práce -678,03

1250 K 131203102 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 m3 -0,97000 593,00 -575,21

1251 K 131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 -0,97000 106,00 -102,82

D D3 002: Základy -5 308,81

1256 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 -0,97000 3 250,00 -3 152,50

1257 K 275362021 Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari t -0,08730 24 700,00 -2 156,31

D D4 003: Svislé konstrukce -21 955,50

1260 K 348171130 Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15° m -33,50000 135,00 -4 522,50

RD Hazlov_MÉNĚPRÁCE_Dodatek č_3

HAZLOV - Výstavba objektů v Hazlově

Strana 4 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1261 K 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním ks -13,00000 247,00 -3 211,00

1262 K P1 Panel EURO STANDARD Zn + komaxit 2510x2030 mm kus -13,00000 582,00 -7 566,00

1263 K P2 sloupek EURO 1 Zn + komaxit 2500 mm 60x40 mm kus -13,00000 341,00 -4 433,00

1264 K P3 Objímka EURO samostat  Zn + komaxit kus -39,00000 57,00 -2 223,00

D D39 005: Komunikace -4 976,48

1272 K 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 -8,00000 210,00 -1 680,00

1273 K 59245268 Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm barevná m2 -7,04000 366,00 -2 576,64

1274 K 59245267 Dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 -1,76000 409,00 -719,84

D D7 009: Ostatní konstrukce a práce -4 499,36

1275 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m -16,00000 134,00 -2 144,00

1276 K 59217509 Obrubník BEST-LINEA I 50x8x25 cm přírodní ks -33,60000 70,10 -2 355,36

D D47 SO_05a: Splašková kanalizace  společná -137 300,00

D D39 005: Komunikace -74 728,10

1430 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -97,60000 134,00 -13 078,40

1432 K 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 -97,60000 247,00 -24 107,20

1433 K 59245268 Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm barevná m2 -102,57513 366,00 -37 542,50

D D7 009: Ostatní konstrukce a práce -62 571,90

1448 K 59217509 Obrubník BEST-LINEA I 50x8x25 cm přírodní ks -300,00000 70,10 -21 030,00

1450 K 935112111 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm m -59,00000 198,00 -11 682,00

1451 K 59227584 Žlabovka betonová TBM-Q 200-800 50 x 90 x 8 cm ks -123,90000 241,00 -29 859,90

Strana 5 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -14 004,09

PSV - Práce a dodávky PSV -11 004,09

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž -10 704,09

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla -300,00

M - Práce a dodávky M -3 000,00

    22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení -3 000,00

HAZLOV_A - Elektroinstalace

RD Hazlov_MÉNĚPRÁCE_Dodatek č_3

Strana 6 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -14 004,09

D PSV Práce a dodávky PSV -11 004,09

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž -10 704,09

10 K 743311300 Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm m -75,00000 50,50 -3 787,50 CS ÚRS 2014 01

11 M 34572L8620 lišta elektroinstalační vkládací z PVC LHD 20x20 (HA=3m/kus) m -75,00000 12,63 -947,25

12 M 34572L8821L kryt koncový levý 8821-L k elektroinstalační soklové liště LPK 80x25 ks -5,00000 19,50 -97,50

13 M 34572L8821P kryt koncový pravý 8821-P k elektroinstalační soklové liště LPK 80x25 ks -6,00000 19,50 -117,00

16 K 743411510
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo 

odbočných lištových plastových jednoduchých 2789, LK80/2
kus -54,00000 49,70 -2 683,80 CS ÚRS 2014 01

17 M 34571k8821R materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické hmoty nosič přístrojový PN 80 x 25, k podlahové liště kus -19,00000 55,16 -1 048,04

18 M 34571k88212z
materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické hmoty nosič přístrojový PN 80 x 25 2Z pro dvojzásuvku, k 

podlahové liště
kus -35,00000 57,80 -2 023,00

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla -300,00

88 M 34751z54_827 zářivka lineární  T5 54W teple bílá, T5 FQ 54W / 827 HO kus -5,00000 60,00 -300,00

D M Práce a dodávky M -3 000,00

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení -3 000,00

111 M 382261010 přístroje telefonní zvláštní tlačítková tabla tlačítková tabla TT94 s elektrickým vrátným rámeček pod omítku RPO 4 tl. kus -1,00000 1 950,00 -1 950,00 CS ÚRS 2014 01

112 M 382268620
přístroje telefonní zvláštní přístroje telefonní domácí nástěnný s tlačítkem pro otvírání elektrického zámku, bílý 4FP 210 53 + 2 tl. 

protistan.- elektron. vyzvánění
kus -2,00000 525,00 -1 050,00 CS ÚRS 2013 01

RD Hazlov_MÉNĚPRÁCE_Dodatek č_3

HAZLOV_A - Elektroinstalace

Strana 7 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -18 009,09

PSV - Práce a dodávky PSV -11 004,09

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž -10 704,09

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla -300,00

M - Práce a dodávky M -7 005,00

    22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení -7 005,00

HAZLOV_B - Elektroinstalace

RD Hazlov_MÉNĚPRÁCE_Dodatek č_3

Strana 8 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -18 009,09

D PSV Práce a dodávky PSV -11 004,09

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž -10 704,09

11 K 743311300 Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm m -75,00000 50,50 -3 787,50 CS ÚRS 2014 01

12 M 34572L8620 lišta elektroinstalační vkládací z PVC LHD 20x20 (HA=3m/kus) m -75,00000 12,63 -947,25

13 M 34572L8821L kryt koncový levý 8821-L k elektroinstalační soklové liště LPK 80x25 ks -5,00000 19,50 -97,50

14 M 34572L8821P kryt koncový pravý 8821-P k elektroinstalační soklové liště LPK 80x25 ks -6,00000 19,50 -117,00

17 K 743411510
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo 

odbočných lištových plastových jednoduchých 2789, LK80/2
kus -54,00000 49,70 -2 683,80 CS ÚRS 2014 01

18 M 34571k8821R materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické hmoty nosič přístrojový PN 80 x 25, k podlahové liště kus -19,00000 55,16 -1 048,04

19 M 34571k88212z
materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické hmoty nosič přístrojový PN 80 x 25 2Z pro dvojzásuvku, k 

podlahové liště
kus -35,00000 57,80 -2 023,00

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla -300,00

92 M 34751z54_827 zářivka lineární  T5 54W teple bílá, T5 FQ 54W / 827 HO kus -5,00000 60,00 -300,00

D M Práce a dodávky M -7 005,00

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení -7 005,00

117 M 382261040 přístroje telefonní zvláštní tlačítková tabla tlačítková tabla TT94 s elektrickým vrátným rámeček pod omítku RPO 12 tl. kus -1,00000 2 950,00 -2 950,00 CS ÚRS 2013 01

118 M 382261010 přístroje telefonní zvláštní tlačítková tabla tlačítková tabla TT94 s elektrickým vrátným rámeček pod omítku RPO 4 tl. kus -1,00000 1 950,00 -1 950,00 CS ÚRS 2014 01

119 M 382268620
přístroje telefonní zvláštní přístroje telefonní domácí nástěnný s tlačítkem pro otvírání elektrického zámku, bílý 4FP 210 53 + 2 tl. 

protistan.- elektron. vyzvánění
kus -2,00000 525,00 -1 050,00 CS ÚRS 2013 01

121 M 382270430
přístroje telefonní zvláštní napáječe síťové síťové napětí 230V,50Hz jmenovité napětí: střídavé 8V, 1A jmenovité napětí: 

stejnosměr.8V, 250mA 4FP 672 56 DT s  vyzváň.signál 2 dvojtón.
kus -1,00000 1 055,00 -1 055,00 CS ÚRS 2013 01

RD Hazlov_MÉNĚPRÁCE_Dodatek č_3

HAZLOV_B - Elektroinstalace

Strana 9 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -8 357,62

PSV - Práce a dodávky PSV -5 357,62

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž -5 117,62

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla -240,00

M - Práce a dodávky M -3 000,00

    22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení -3 000,00

HAZLOV_C - Elektroinstalace

RD Hazlov_MÉNĚPRÁCE_Dodatek č_3

Strana 10 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -8 357,62

D PSV Práce a dodávky PSV -5 357,62

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž -5 117,62

10 K 743311300 Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm m -42,00000 50,50 -2 121,00 CS ÚRS 2014 01

11 M 34572L8620 lišta elektroinstalační vkládací z PVC LHD 20x20 (HA=3m/kus) m -42,00000 12,63 -530,46

12 M 34572L8821L kryt koncový levý 8821-L k elektroinstalační soklové liště LPK 80x25 ks -3,00000 19,50 -58,50

13 M 34572L8821P kryt koncový pravý 8821-P k elektroinstalační soklové liště LPK 80x25 ks -3,00000 19,50 -58,50

16 K 743411510
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo 

odbočných lištových plastových jednoduchých 2789, LK80/2
kus -22,00000 49,70 -1 093,40 CS ÚRS 2014 01

17 M 34571k8821R materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické hmoty nosič přístrojový PN 80 x 25, k podlahové liště kus -6,00000 55,16 -330,96

18 M 34571k88212z
materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické hmoty nosič přístrojový PN 80 x 25 2Z pro dvojzásuvku, k 

podlahové liště
kus -16,00000 57,80 -924,80

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla -240,00

84 M 34751z54_827 zářivka lineární  T5 54W teple bílá, T5 FQ 54W / 827 HO kus -4,00000 60,00 -240,00

D M Práce a dodávky M -3 000,00

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení -3 000,00

106 M 382261010 přístroje telefonní zvláštní tlačítková tabla tlačítková tabla TT94 s elektrickým vrátným rámeček pod omítku RPO 4 tl. kus -1,00000 1 950,00 -1 950,00 CS ÚRS 2014 01

107 M 382268620
přístroje telefonní zvláštní přístroje telefonní domácí nástěnný s tlačítkem pro otvírání elektrického zámku, bílý 4FP 210 53 + 2 tl. 

protistan.- elektron. vyzvánění
kus -2,00000 525,00 -1 050,00 CS ÚRS 2013 01

RD Hazlov_MÉNĚPRÁCE_Dodatek č_3

HAZLOV_C - Elektroinstalace

Strana 11 z 22



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Sazba daně Základ daně Výše daně

3

RD Hazlov_VÍCEPRÁCE_Dodatek č_3

462 347,76

21,00% 337 118,28 70 794,84

15,00% 125 229,48 18 784,42

CZK 551 927,02

Strana 12 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

RD Hazlov_VÍCEPRÁCE_Dodatek č_3

2. 4. 2019

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

462 347,76 551 927,02

HAZLOV Výstavba objektů v Hazlově 409 144,56 490 743,34

HAZLOV_C Elektroinstalace 13 420,00 15 433,00

HAZLOV_A Elektroinstalace 17 935,60 20 625,94

HAZLOV_B Elektroinstalace 21 847,60 25 124,74

Strana 13 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 409 144,56

D1 - SO_01a: Stavební část - objekt  A 6 223,91

    D31 - 775: Podlahy dřevěné 6 223,91

D36 - SO_01b: Stavební část - objekt  B 6 223,91

    D31 - 775: Podlahy dřevěné 6 223,91

D37 - SO_01c: Stavební část - objekt  C 3 472,15

    D31 - 775: Podlahy dřevěné 3 472,15

D38 - SO_02: Komunikace 56 106,31

    D2 - 001: Zemní práce 37 379,82

    D3 - 002: Základy 8 606,29

    D7 - 008: Trubní vedení 10 120,20

D47 - SO_05a: Splašková kanalizace společná 337 118,28

    D2 - 001: Zemní práce 294 726,68

    D44 - 008: Trubní vedení 12 432,00

    5 - Komunikace pozemní 29 959,60

HAZLOV - Výstavba objektů v Hazlově

RD Hazlov_VÍCEPRÁCE_Dodatek č_3

Strana 14 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 409 144,56

D D1 SO_01a: Stavební část - objekt  A 6 223,91

D D31 775: Podlahy dřevěné 6 223,91

1 K 614180009 Lišta soklová plastová 20x48 m 105,49000 59,00 6 223,91

D D36 SO_01b: Stavební část - objekt  B 6 223,91

D D31 775: Podlahy dřevěné 6 223,91

2 K 614180009 Lišta soklová plastová 20x48 m 105,49000 59,00 6 223,91

D D37 SO_01c: Stavební část - objekt  C 3 472,15

D D31 775: Podlahy dřevěné 3 472,15

3 K 614180009 Lišta soklová plastová 20x48 m 58,85000 59,00 3 472,15

D D38 SO_02: Komunikace 56 106,31

D D2 001: Zemní práce 37 379,82

4 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 11,34000 474,00 5 375,16

5 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 11,34000 134,00 1 519,56

6 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 11,34000 63,00 714,42

7 K 175101201
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 

3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem
m3 6,00000 175,00 1 050,00 CS ÚRS 2019 01

8 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 10,80000 463,00 5 000,40 CS ÚRS 2019 01

9 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 5,34000 272,00 1 452,48

10 K 182111111 Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 90,90000 142,00 12 907,80 CS ÚRS 2019 01

11 M 69311055 tkanina jutová přírodní 700 g/m2 m2 100,00000 93,60 9 360,00 CS ÚRS 2019 01

D D3 002: Základy 8 606,29

12 K 211971110 Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů  v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2 m2 61,20000 25,20 1 542,24 CS ÚRS 2019 01

13 M 69311083 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 600g/m2 m2 62,42400 45,40 2 834,05 CS ÚRS 2019 01

VV 61,2*1,02 62,42400

RD Hazlov_VÍCEPRÁCE_Dodatek č_3

HAZLOV - Výstavba objektů v Hazlově

Strana 15 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 62,42400

14 K 212752312
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 

0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 150
m 30,00000 141,00 4 230,00 CS ÚRS 2019 01

D D7 008: Trubní vedení 10 120,20

15 K 871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125 m 0,60000 417,00 250,20

16 K 8770099 Vpusť betonová DN 300, s bočním vývodem , mřížka včetně uložení ks 1,00000 9 870,00 9 870,00

D D47 SO_05a: Splašková kanalizace společná 337 118,28

D D2 001: Zemní práce 294 726,68

17 K 132301202
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

tř. 4 přes 100 do 1 000 m3
m3 112,40000 608,00 68 339,20 CS ÚRS 2019 01

18 K 132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4
m3 112,40000 58,10 6 530,44 CS ÚRS 2019 01

19 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 112,42000 63,00 7 082,46

20 K 138501201
Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 ručně s případným nutným přemístěním 

výkopku ve výkopišti, bez naložení rýh, ve vrstvě tl. do 500 mm v hornině tř. 6
m3 55,14200 3 070,00 169 285,94 CS ÚRS 2019 01

21 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 204,40000 20,00 4 088,00

22 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 204,40000 10,00 2 044,00

23 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 28,20500 215,00 6 064,08

24 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 28,20500 14,00 394,87

25 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 50,76900 120,00 6 092,28

VV 28,205*1,8 50,76900

VV Součet 50,76900

26 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 338,46000 14,00 4 738,44

VV 28,205*12 338,46000

VV Součet 338,46000

27 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 84,31500 238,00 20 066,97

VV 112,42*0,75 84,31500

VV Součet 84,31500

D D44 008: Trubní vedení 12 432,00

28 K 59224305 Skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm ks 12,00000 1 036,00 12 432,00

D 5 Komunikace pozemní 29 959,60

29 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 32,00000 134,00 4 288,00

30 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,96000 2 740,00 2 630,40

31 M 59217037 obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm m 364,00000 63,30 23 041,20 CS ÚRS 2019 01

Strana 16 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 935,60

PSV - Práce a dodávky PSV 4 050,00

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 4 050,00

M - Práce a dodávky M 13 885,60

    22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení 8 305,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 5 580,60

HAZLOV_A - Elektroinstalace

RD Hazlov_VÍCEPRÁCE_Dodatek č_3

Strana 17 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 935,60

D PSV Práce a dodávky PSV 4 050,00

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 4 050,00

1 K 743411111
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo 

odbočných zapuštěných plastových kruhových, typ KU68/2-1902, KO97
kus 54,00000 55,50 2 997,00 CS ÚRS 2014 01

2 M 345715130 materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické hmoty krabice přístrojová instalační KPR 68 kus 54,00000 19,50 1 053,00

D M Práce a dodávky M 13 885,60

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení 8 305,00

3 M 382261010 tlačítkové tablo  digitální KARAT 2-BUS , krabice, stříška , rámeček modul  2 tlačítka kus 1,00000 3 642,00 3 642,00 CS ÚRS 2014 01

4 M 382268620 domácí telefon 2-BUS ELEGANT kus 2,00000 742,00 1 484,00 CS ÚRS 2013 01

5 M 4048301099 napaječ 2-BUS  - na DIN lištu kus 1,00000 838,00 838,00

6 K 4040099 Samostatné měření objektu -  EM ELEKTROMĚR LCD 10-80A Tř.1.1 saz. 3F 4 mod podsvícený displ kus 1,00000 2 341,00 2 341,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 5 580,60

7 K 460680451
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu cihelném, pro osazení špalíků, kotevních prvků 

nebo krabic, velikosti 7x7x5 cm
kus 54,00000 28,90 1 560,60 CS ÚRS 2014 01

8 K 460680581 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm m 75,00000 53,60 4 020,00 CS ÚRS 2014 01

RD Hazlov_VÍCEPRÁCE_Dodatek č_3

HAZLOV_A - Elektroinstalace

Strana 18 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 847,60

PSV - Práce a dodávky PSV 4 050,00

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 4 050,00

M - Práce a dodávky M 17 797,60

    22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení 12 217,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 5 580,60

HAZLOV_B - Elektroinstalace

RD Hazlov_VÍCEPRÁCE_Dodatek č_3

Strana 19 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 847,60

D PSV Práce a dodávky PSV 4 050,00

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 4 050,00

1 K 743411111
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo 

odbočných zapuštěných plastových kruhových, typ KU68/2-1902, KO97
kus 54,00000 55,50 2 997,00 CS ÚRS 2014 01

2 M 345715130 materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické hmoty krabice přístrojová instalační KPR 68 kus 54,00000 19,50 1 053,00

D M Práce a dodávky M 17 797,60

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení 12 217,00

3 M 382261049 tlačítkové tablo  digitální KARAT 2-BUS , krabice, stříška , rámeček modul 6 tlačítek kus 1,00000 3 912,00 3 912,00

4 M 382261010 tlačítkové tablo  digitální KARAT 2-BUS , krabice, stříška , rámeček modul 2 tlačítka kus 1,00000 3 642,00 3 642,00

5 M 382268620 domácí telefon 2-BUS ELEGANT kus 2,00000 742,00 1 484,00

6 M 3828301099 napaječ 2-BUS  - na DIN lištu kus 1,00000 838,00 838,00

7 K 4040099 Samostatné měření objektu -  EM ELEKTROMĚR LCD 10-80A Tř.1.1 saz. 3F 4 mod podsvícený displ kus 1,00000 2 341,00 2 341,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 5 580,60

8 K 460680451
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu cihelném, pro osazení špalíků, kotevních prvků 

nebo krabic, velikosti 7x7x5 cm
kus 54,00000 28,90 1 560,60 CS ÚRS 2014 01

9 K 460680581 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm m 75,00000 53,60 4 020,00 CS ÚRS 2014 01

RD Hazlov_VÍCEPRÁCE_Dodatek č_3

HAZLOV_B - Elektroinstalace

Strana 20 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 420,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 650,00

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 1 650,00

M - Práce a dodávky M 11 770,00

    22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení 8 305,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 3 465,00

HAZLOV_C - Elektroinstalace

RD Hazlov_VÍCEPRÁCE_Dodatek č_3

Strana 21 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 420,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 650,00

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 1 650,00

1 K 743411111
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo 

odbočných zapuštěných plastových kruhových, typ KU68/2-1902, KO97
kus 22,00000 55,50 1 221,00 CS ÚRS 2014 01

2 M 345715130 materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické hmoty krabice přístrojová instalační KPR 68 kus 22,00000 19,50 429,00

D M Práce a dodávky M 11 770,00

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení 8 305,00

3 M 382261010 tlačítkové tablo  digitální KARAT 2-BUS , krabice, stříška , rámeček modul 2 tlačítka kus 1,00000 3 642,00 3 642,00 CS ÚRS 2014 01

4 M 404268620 domácí telefon 2-BUS ELEGANT kus 2,00000 742,00 1 484,00

5 M 3828301099 napaječ 2-BUS  - na DIN lištu kus 1,00000 838,00 838,00

6 K 4040099 Samostatné měření objektu -  EM ELEKTROMĚR LCD 10-80A Tř.1.1 saz. 3F 4 mod podsvícený displ kus 1,00000 2 341,00 2 341,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 3 465,00

7 K 460680451
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu cihelném, pro osazení špalíků, kotevních prvků 

nebo krabic, velikosti 7x7x5 cm
kus 42,00000 28,90 1 213,80 CS ÚRS 2014 01

8 K 460680581 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm m 42,00000 53,60 2 251,20 CS ÚRS 2014 01

RD Hazlov_VÍCEPRÁCE_Dodatek č_3

HAZLOV_C - Elektroinstalace

Strana 22 z 22


